ecclesie in Guscelringhe, XII libras et XVI solidos". Hunc Fridericum esse eundem atque illum adulescen-

tulum in documento 1 die 13. mensis Sextilis anni 1298 scripto commemoratum verisimile cst, tertium scilicet

filium „Friderici equitis" et Kunigundae, liliae Rudolphi, marchionis de Baden. Ordini deinde clericorum

adscriptus commemoratur ut rector ecclesiae („kilchere") inter fideiussores in documento quodam, quo frater eius

Ostertag vectigalia Ofterdingae vendita die 10. mensis Aprilis anno 1313 testatur (Monum. Zoller. I no. 259);

signat autem sigillo ovato, in quo supra insignis Zollerani clipeum Virgo Sanctissima exstat. cum Puero et

') Iluius documenti prima verba sunt haec: „Universis preseucium inspectoribus Fridericus comes de Zolre, Con-

stantiensis dyocesis, gener nobilis viri quondam Alberti comitis de Ilolienberg, tutor legittimus Friderici et Friderici fratrum

suorum iuniorum, subscriptorum noticiam cum salute". Stillfried et Maercker, Mouumenta Zollerana, I no. 242.
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circumscriptum est: „S. Friderici dc Zolr cii" (= clerici). Postea, anno 1325, rector ecclcsiae Pfullingensis

factus inde ab anno 1328 commemoratur ut „vicedoininus ecclesie Augustensis", — „vitztum des gotzhus

ze Ogspurch" [Yitzthum des Gotteshauses zu Augsburg]. Plura de hoc comite invenies in libro qui inscri-

bitur: Stillfried und Maercker, Hohenzollernsche Forschungen, I p. 175 sq. Iliem supremum videtur obiisse

ante annum 1362. — Eorum etiam, qui Fridericum Bononiam comitati sunt, maxima pars potest investi-

gari. Nam quamquam Friderici Sclienk nulia adhuc exstant testimonia, quoniam, qui in Monum. Zollcr.

ad annum 1404 commemoratur, 11011 potcst idem esse qui anno 1310 Bononiense adiit Studium, tamen

Walteri Schenk nomen saepius legitur; ex iilis enim, qui vocantur Schenken von Andeck, Schcnken von

Neuenzell, Schenken von Stauflenberg, Schenken von Zell, suos quaeque domus habet Walteros. Eius vero,

Bononiae qui versatus est, mentio fit in documento de 10. April. a. 1313 supra laudato una cum Friderico

de Zollern fideiussoris loco sub nomine: „Walther der Schenk". — Wernherus autem, rector ecclesie in

Guscelringlie, adiunctus est comiti adulescentulo ut domus officialis longo tempore probatus. Primum is in

documento de 1. Mai. a. 1296 (cf. Monum. Zoller. I no. 236), quo Fridericus, comes de Zolr, „eques" ille,

praedium venditum indicat, testis munere fungitur his verbis: „Wernher der schriber von Zolr, der disen